



ClubMahindra

### MAHINDRA HOLIDAYS & RESORTS INDIA LIMITED

Registered Office: Mahindra Towers, 2<sup>nd</sup> Floor  
17/18, Patullos Road, Chennai - 600 002.

Tel: +91 44 3988 1000, Fax: +91 44 3027 7778

Website: [www.clubmahindra.com](http://www.clubmahindra.com)

Email: [investors@mahindraholidays.com](mailto:investors@mahindraholidays.com)

CIN: L55101TN1996PLC036595

#### NOTICE

Notice is hereby given in compliance with the Regulations 29 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, February 01, 2020, to inter alia, consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months period ended December 31, 2019 subject to a limited review by the Statutory Auditors of the Company.

This intimation is also available on the website of BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and National Stock Exchange of India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) where the Company's shares are listed and on the website of the Company viz. [www.clubmahindra.com](http://www.clubmahindra.com).

For MAHINDRA HOLIDAYS & RESORTS INDIA LIMITED

Place : Mumbai

Date : January 20, 2020

Sd/-

Dhanraj Mulki

General Counsel & Company Secretary



ClubMahindra

**மகேந்திரா ஹாலிடேஸ் & ரிசார்ட்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்**

பதிவு அலுவலகம்: மகேந்திரா டவர்ஸ் 2வது தளம்,  
17/18, பட்டுல்லாஸ் சாலை, சென்னை-600 002.  
Tel: +91 44 3988 1000, Fax: +91 44 3027 7778  
இணையதளம்: www.clubmahindra.com  
மின்னஞ்சல்: investors@mahindraholidays.com  
சிஐஎன்: L55101TN1996PLCO36595

**அறிவிப்பு**

இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுவது யாதெனில் செக்ஸூரிட்டஸ் அண்ட் எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியா (பட்டியலிடும் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிமீட்டுத் தேவைகள்) விதிகள் 2015ன், விதிமுறைகள் 29 மற்றும் விதி 47 ஆகியவற்றின்படி இந் அலுவலகங்களுக்கு இடையே, கம்பெனிபின்சட்ட தணிக்கையாளர்களால் குறுகிய மறுபரிசீலனை செய்யப்பட்ட டிசம்பர் 31, 2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து ஒப்புதல் வழங்க நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழுக் கூட்டம் பிப்ரவரி 01, 2020 சனிக்கிழமை அன்று நடத்தப்பட உள்ளது.

இந்த அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பிஎஸ்சி லிமிடெட்டின் இணையதளம் (www.bseindia.com), நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சு ஆப் இந்தியா லிமிடெட்டின் இணையதளம் (www.nseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் இணைய தளம் www.clubmahindra.com ஆகியவற்றிலும் பெறக்கூடும்.

மகேந்திரா ஹாலிடேஸ் & ரிசார்ட்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்டுக்காக  
ஒப்பம்:-  
தன்ராஜ் முல்ஷி

இடம் : மும்பை  
தேதி : ஜனவரி 20, 2020 பொதுக் சட்ட ஆலோசகர் மற்றும் நிறுவனச் செயலாளர்